
Uchwała Nr LV/474/05
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 30 listopada 2005 r.

w sprawie zmian w składach stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach
i powołania w skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23.
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717; Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055;
Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457),
§ 10 ust. 3 Statutu Miasta Pabianic oraz w oparciu o Uchwały
Nr LI/442/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28.09.2005 r. w sprawie
stwierdzenia wyga�ni�cia mandatu radnego i Nr LIV/464/05 z dnia 16.11.2005 r. Rady
Miejskiej w Pabianicach w sprawie wst�pienia w skład Rady, Rada Miejska
w Pabianicach

uchwala co nast�puje:

§ 1. Odwołuje ze składu Komisji:
1. Komisji  Inwentaryzacyjnej

a) radn� Mariol� Florczak
2. Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich

b) radn� Mariol� Florczak
3. Komisji Rewizyjnej

a) radn� Mariol� Florczak

§ 2. Powołuje w skład Komisji:
1. Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich

a) radnego Piotra Owczarka
2. Komisji Bud�etu i Finansów

a) radnego Piotra Owczarka

§ 3. Ustalenia wynikaj�ce z § 1 i § 2 niniejszej uchwały wprowadza
        odpowiednio do zał�cznika Nr 1 Uchwały Nr II/8/02 Rady Miasta Pabianic
        z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady
        Miasta Pabianic.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Przewodnicz�cemu Rady Miejskiej
        w Pabianicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


